

Asrın felaketi olarak nitelendirilen 6 Şubat Kahramanmaraş depremlerinin 3. yıldönümünde Gaziantep Emek ve Demokrasi Platformu, öncülüğünde Kırkayak Parkı'nda buluşan Sivil Toplum Kuruluşları, sloganlar atarak Yeşilsu Parkı'na kadar yürüdü. Burada hayatını kaybedenlerin anısına gül bırakıldı, saygı duruşunda bulunuldu

İmar aflarıyla çürük yapılar yasallaştırıldı kamu eliyle ölümler yeniden üretildi



‘Asrın felaketi değil asrın ihmali’ diyerek sözlerine başlayan KESK Dönem Sözcüsü Ömer Parlakçı, “Her büyük depremde sonra aynı senaryo sahneye konmuş; değişen yalnızca felaketin yeri oldu. Deprem bu ülkede sistemli biçimde “kader” ve “fitrat” söylemleriyle geçiştirildi. Gerçek sorumlular korunmuş, imar aflarıyla çürük yapılar yasallaştırılmış, kamu eliyle ölüm yeniden üretilmiş” dedi.

4TE

Rakamlar, her ay biraz daha borç batağına saplanan halk için hiçbir şey ifade etmiyor

Türkiye İstatistik Kurumu ocak ayı enflasyon rakamlarını eleştiren Birleşik Kamu İş Konfederasyonu Gaziantep İl Başkanı Ali Arpat, “Mutfaktaki yangını bu yalan rüzgarlarıyla söndüremezsiniz. Halkı mahkum ettiğiniz sefaleti, unutturacak kadar büyük bir yalan henüz icat edilmedi. Mahkeme kararlarına rağmen enflasyon sepetinin ayrıntılarını, enflasyonu hangi ölçeklerle belirlediğini izah etmeyen TÜİK’in neye dayanarak açıkladığı belli olmayan bu rakamlar, her ay biraz daha borç batağına saplanan halk için hiçbir şey ifade etmiyor” ifadelerini kullandı.

Yüzde 11 oranındaki zammın neredeyse yarısı ilk aydan eridi

Arpat, kamu çalışanları ve emeklilerine toplu sözleşmeye göre enflasyon farkından ayrı olarak yapılan yüzde 11 oranındaki zammın ise neredeyse yarısının daha ilk ayda eridiğini söyledi.



4TE



Kurucusu: Osman Tuzcu

Fiyat: 1.50 TL

Sayı: 22.921

06 ŞUBAT 2026 CUMA

ÖZMAKSAN
“YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ”

**AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ**

www.ozmaksan.com.tr

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı’nın yayımladığı 2026 raporu, deprem bölgesinde üç yıl geçmesine rağmen işsizlik, düşük gelir ve barınma sorunlarının sürdüğünü ortaya koydu. Rapora göre 360 binden fazla yurttaş hâlâ konteynerlerde yaşarken, işsizlik oranları Türkiye ortalamasının üzerinde seyrediyor

Bölgede 360 bin, Antep’te 21 bin 985 kişi halen konteynerlerde yaşıyor

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı, Kahramanmaraş ve Hatay Depremleri Yeniden İmar ve Gelişme Raporu-2026’yı yayımladı. Konteynerlerde yaşayanların en fazla olduğu yer 156 bin 973 kişi ile Hatay. Malatya’da 67 bin 664, Kahramanmaraş’ta 55 bin 264 kişi konteynerlerde barınıyor. Adana’da 609, Adıyaman’da 42 bin 456, Diyarbakır’da bin 305, Elazığ’da 6 bin 23, Gaziantep’te 21 bin 985, Kilis’te bin 889, Osmaniye’de 3 bin 223, Şanlıurfa’da da 3 bin 84 kişi konteynerlerde yaşıyor.



Konteyner kent sayısı 242
“Aktif kullanılan konteyner sayısı” başlıklı tabloya göre, 26 Ocak 2026 tarihi itibarıyla toplam 360 bin 455 kişi konteynerlerde barınıyor. Kentlerde 223 bin 72, kırsalda ise 137 bin 383 kişi konteynerlerde yaşıyor. Kentlerde 70 bin 182, kırsalda da 56 bin 401 konteyner bulunuyor. Konteyner kent sayısı da 242.

Bölgede işgücüne katılım oranı yüzde 49.2, istihdam oranı 44.2 oldu

2024 yılında bölge genelinde istihdam oranı ve işgücüne katılım oranının Türkiye geneline göre düşük, işsizlik oranının ise yüksek olduğu gözlemlendi. Türkiye genelinde işgücüne katılım oranı yüzde 54.2 ve istihdam oranı yüzde 49.5 iken bölgede işgücüne katılım oranı yüzde 49.2, istihdam oranı ise 44.2 oldu. İşgücüne katılımın en düşük olduğu iller sırasıyla yüzde 44.1 ve yüzde 45.5 ile Diyarbakır ve Elazığ. Kilis ve Hatay’da işsizlik oranı yüzde 12.5 ve yüzde 12 ile 2024 yılında Türkiye ortalaması olan yüzde 8.7’nin üzerinde seyretti.

Bölgedeki işsiz sayısı 491 bin

Rapordaki verilere göre 2024 itibarıyla bölgedeki işsiz sayısı 491 bin. Adana’daki işsiz sayısı 105 bin. Hatay’da 70 bin. Depremden etkilenen illerdeki kayıt dışı istihdam oranı da oldukça yüksek. Yüzde 37.1. Milli gelir seviyesi ülke ortalamasının altında.

4TE



Hastalar ve yakınları açısından mağduriyet ve risklerin boyutu büyük

4TE

Hastanelerin, ‘Çok tehlikeli’ statüsünden ‘Az tehlikeli’ sınıfa geçirilmesi çok yanlış

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 20 Ekim 2015 tarihli yazısıdır.

Seçim tahmini

Bugün itibarıyla seçime 11 gün kaldı. 7 Haziran’ın coşkulu mitinglerinin yerini sessizlik aldı. Müzik bile çalınmıyor. Tatsız , tuzsuz ve acılı, zoraki bir seçime gidiyoruz. HDP çok iyi çalışıyor, CHP, Akif Ekici ve Ali Peri ile varını yoğunu ortaya koyuyor. AK Parti’ye gelince... Her zaman olduğu gibi en yoğun ve yaygın çalışmayı ekip ruhu içinde yapıyorlar. İletişime, reklama en çok para harcayan ve değer veren yine AK Parti. 11 gün kaldığına göre artık tahminlerde bulunabiliriz. Önce, hatırlatmak için 7 Haziran seçiminin rakamlarını vereyim. (Yüksek Seçim Kurulu’nun) Toplam sandık sayısı: 3455

2DE

AYKUT TUZCU

Can güvenliği, ranttan ve kafalarındaki plandan önemli

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından, ‘Çok tehlikeli’ sınıfta yer alan hastanelerin ‘Az tehlikeli’ sınıfa geçirilmesi yönünde yapılan çalışmaya sağlık camiasından tepkiler gelmeye devam ediyor.

4TE



ÖLÜNCE SOSYAL MEDYA HESAPLARI MİRAS KALIR MI?

Çağ değiştikçe, teknoloji ilerledikçe, insanların talepleri ve yaşamları farklılaştıkça hayatımıza yeni yeni kavramlar giriyor. Bu durum son 20-30 yılda baş döndürücü hızla ilerliyor. Gelinen noktada sosyal medya hesabı diye eskiden alelade görülen dijital platformlar çok ciddi getirisi olan reklam, satış, ticaret vb akla hayale gelmeyen her konuda çok etken bir rol oynamaya başlamıştır. Artık sabah uyanır uyanmaz telefona uzanıyoruz. Kim ne paylaşmış, kim ne yazmış, kim nerede? Sosyal medya artık sadece bir alışkanlık değil hayatın kendisi.

4TE

Av. Dr. Hakan Gencer

Yaşın yanında kurular da yanmasın

Esnafların basit usulden deftere geçişini değerlendiren Gaziantep Bakırcılar, Saatçiler, Ay Bayileri ve Sedefçiler Odası Başkanı Celal Açık, “Sektörümüzde hangi esnafın basit usulle hangisinin ise defter ile çalıştığını en iyi biz biliriz. Dolayısıyla bunda esnaf odalarının görüşünün alınması veya koordineli çalışılması gerekiyor. Yaşın yanında kurularda yanmasın” dedi

4TE



SABAH ARŞİVİNDEN
GAZİANTEP

Karataş’taki belediye arsaları yok pahasına peşkeş çekiliyor

Şahinbey eski Belediye Başkanı Yaşar Ağyüz, belediye meclis üyelerini uyararak, Karataş Toplu Konut Alanı’ndaki belediye arsalarının yok pahasına peşkeş çekilmesinin engellenmesi gerektiğini söyledi. Arsa ihalesi iptal edilmeli

SHP sözcüsü Faruk Balık: “Gaziantep’te belediye ve belediye başkanı yoktur”

“ANAP grubu demokratik davranmıyor, muhalefeti susturmak için parti adına parmak kaldırılıyor” ‘İmar Affı nedeniyle dolandırılmalar belediyenin çalışmamasından’ ANAP’lı üye: “Meclis olarak görevimizi yapamadık” Haziran dönemi meclis toplantılarından ne muhalefet ne de iktidar üyeleri memnun kalmadı.

3TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Seçim tahmini

Bugün itibariyle seçime 11 gün kaldı.

7 Haziran'ın coşkulu mitinglerinin yerini sessizlik aldı. Müzik bile çalınmıyor. Tatsız , tuzsuz ve acılı, zoraki bir seçime gidiyoruz.

HDP çok iyi çalışıyor, CHP, Akif Ekici ve Ali Peri ile varını yoğunu ortaya koyuyor.

AK Parti'ye gelince... Her zaman olduğu gibi en yoğun ve yaygın çalışmayı ekip ruhu içinde yapıyorlar. iletişime, reklama en çok para harcayan ve değer veren yine AK Parti.

11 gün kaldığına göre artık tahminlerde bulunabiliriz.

Önce, hatırlatmak için 7 Haziran seçiminin rakamlarını vereyim. (Yüksek Seçim Kurulu'nun)

Toplam sandık sayısı:	3455			
Kayıtlı seçmen sayısı:	1.130.109			
Seçime katılma oranı:	Yüzde 82			
Oy kullanan seçmen:	930.674			
Geçerli oy sayısı:	911.404			
AKP:	428.258			
CHP:	149.049			
MHP:	163.380			
HDP:	138.233			
AKP	CHP	MHP	HDP	
428.258	149.049	163.380	138.233	
214.129	74.525	81.690	69.117	
142.753				
107.064				
85.651				
71.376				

Bu tablo şunu gösteriyor. Partiler, milletvekillerini kaç oyla çıkardılar, yukarıdaki rakamlardan görebilirsiniz.

AK Parti, 6. Milletvekilini 71.376 oyla çıkarırken, CHP 2. Milletvekilini 74.525 oyla, MHP 2. Milletvekilini 81.690 oyla, HDP de 2. Milletvekilini 69.117 oyla çıkarmış.

AK Parti'nin, 7. Milletvekili için 61.180 oyu, HDP'nin 69.117 oyuna yenilmiş, HDP 2. Milletvekilini çıkarmış.

Şimdi bu tablodan şu çıkıyor. CHP ve HDP yükselen partiler. MHP gerileyen parti. AK Partinin ise durumunu muhafaza ettiği tahmin ediliyor.

Bu durumda, CHP ve MHP'nin 2. Milletvekilini elinden almak mümkün görünmüyor. Yani matematik olarak zor. 20 bin oy kaybetse bile yine 2 Milletvekili çıkarıyorlar.

HDP de bırakın oy kazanmayı az bir miktar oy kaybetse bile 2 Milletvekilini koruyacak.

AK Parti oylarını muhafaza ederse ki öyle görünüyor, yine 6 Milletvekili çıkaracak.

AK Parti'nin 7. Milletvekilliğini garantilemesi için oylarını 500 bine çıkarması gerekiyor. Bu da pek olası görünmüyor.

4 Parti'nin barajı aştığı bu sistemde kopmalar için geçen seçime göre oy farklılıklarının büyük olması gerekiyor.

Partilerin, geçen seçimdeki durumunu koruması, yani 6+2+2+2 şeklinde olması bekleniyor.

Geçen seçimde Gaziantep'e gelen ABD'li heyete sormuştuk: **Neden seçimleri Gaziantep'te takip ediyorsunuz?**

"Çünkü, 1950'den beri yapılan seçimleri taradık, Gaziantep'te sonuç nasıl çıkarsa Türkiye genelinde de o oluyor" dediler.

Evet, 1 Kasım seçimlerinde "Eski tas, eski hamam" durumu olacak gibi gözüküyor.

Dünyanın en ünlü sihirbazı bakın neler yapmış...

Alman gazetesi Bild'de okuduğum çok güzel bir haberi paylaşmak istedim. Belki birilerine ilham kaynağı olabilir.

Dünyanın bir numaralı sihirbazı olarak kabul edilen **David Copperfield**'in başı vergi dairesi ile dertte!..

850 milyon dolar serveti olduğu bilinen Copperfield, yılın hemen her günü sahneye çıkıyor. Yani iyi para kazanıyor.

Herhalde beklenen miktarda vergi vermiyor ki, vergi memurları kendisini sıkıştırınca topu muhasebecisine atmış.

"İyi bakalım, birlikte gelin de konuşalım" demiş vergi memurları...

Gitmişler; hesap, kitap defter, bilgisayar, diskleri hepsini masanın üzerine koymuşlar. Buyurun inceleyin, demişler.

Vergi memurları masanın üzerindeki incelemeğe yeltenince, birden okus-pokus, masanın üzerinde ne varsa yok olmuş! Onların şaşkınlıkları sürerken, Copperfield'la

muhasebeci, **"Bize müsaade, gidelim"** deyince, vergi memurları itiraz etmiş: **"Nereye gidiyorsunuz, defterler nerede?"** diyecek olmuşlar ama bir de bakmışlar ki, masanın üzerinde her şey duruyor! Bunun üzerine, **"Allah Allah yanlış gördük demek ki, tamam gidebilirsiniz"** demişler.

Bunlar kapıdan tam çıkarken diğer vergi memuru şaşkınlıktan, **"Müdür Bey defterler bu sefer gerçekten yok oldu!.."** diye feryat figan etmiş ama Copperfield gözden kaybolmuş!

Vergi memurları sihirbazlarla başedebilmek için uzmanlardan yardım alıyormuş.

Şaka değil, bunların hepsi gerçekten olmuş. Dün Bild gazetesinin en önemli haberiydi...

Eh işte, hemen aklıma bizim sihirbazlar geldi. Allah için bizde de Copperfield'ı aratmayacak hünerli siharbazlar var.

**Aykut Tuzcu'nun
20 Ekim 2015
tarihli yazısıdır**

Tekstil sektöründe 300 bin kişi işsiz kaldı

Tekstil sektörü alarm veriyor. İşkolundaki işçi sayısı son 4 yılda 300 binin üzerinde azaldı. Sendikalaşma oranı da düşüyor. İşkolundaki en büyük sendikanın üye sayısı 40 binin altında. Kapanan işyerleri, işten çıkarmalar, emeklilik gibi nedenlerin yanı sıra örgütlenmenin önündeki engeller de sendikalaşmayı zorlaştırıyor.



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın yayınladığı ocak ayı işçi sayıları ve sendika istatistiklerine göre, dokuma, hazır giyim ve deri işkolunda toplam 1 milyon 13 bin 153 işçi bulunuyor. İşçi sayısı son

yıllarda düşüyor. Bir yıl önce Ocak 2025'te işkolunda toplam 1 milyon 169 bin 314 işçi bulunuyordu. Bir yılda işkolundaki işçi sayısı 156 bin 161 kişi azaldı. Ocak 2022'de ise işkolundaki işçi sayısı 1 milyon 313 bin 432'ydi.

4 yılda işkolundaki işçi sayısındaki azalma ise 300 binin üzerine çıktı. 6 yıl önce Ocak 2020'de ise işkolundaki toplam işçi sayısı 1 milyon 148 bin 954'tü. Son yıllarda tekstil işkolunda işçi sayısında hızlı bir artış ve düşüş yaşandı.

İşkolunda sendikalaşma oranı da çok düşük. Ocak 2026 istatistiğine göre, işkolundaki en fazla üyeli sendika Türk-İşe bağlı TEKSİF. Sendikanın üye sayısı 38 bin 389. Hak-İşe bağlı Öz İplik-İş Sendikası'nın üye sayısı 31 bin 523. DİSK'e bağlı TEKSTİL Sendikası'nın üye sayısı da 10 bin 353. İşkolundaki diğе sendikaların üye sayısı çok daha az.

6 yıl önce Ocak 2020'de işkolundaki en fazla üyeli sendika olan TEKSİF'in üye sayısı 48 bin 673'tü. Öz İplik-İş Sendikası'nın üye sayısı 34 bin 717, TEKSTİL Sendikası'nın üye sayısı da 11 bin 667'ydi. İşkolundaki işçi sayısındaki azalmayla birlikte sendikaların üye sayıları da azaldı. cumhuriyet

Drift yaparak tehlike yaratana 140 bin lira ceza geliyor

TBMM Genel Kurulu'nda görüşülen Karayolları Trafik Kanunu teklifiyle trafik kurallarını ihlal edenlere yönelik yaptırımlar genişletildi. Düzenleme, tehlikeli sürüş davranışlarının önlenmesini ve trafik güvenliğinin artırılmasını hedefliyor.

TBMM Genel Kurulu'nda ele alınan Karayolları Trafik Kanunu'nda değişiklik yapılmasına ilişkin teklif kapsamında 6 madde daha kabul edildi. Düzenlemeyle birlikte trafik kurallarını ihlal eden sürücülere yönelik para cezaları artırılırken, ehliyete el koyma

ve araçların trafikten men edilmesine ilişkin yaptırımların kapsamı genişletildi.

Kamuoyunda "drift" olarak adlandırılan akrobatik ve tehlikeli sürüşler açık şekilde yasaklandı. Bu ihlali gerçekleştiren sürücülere 140 bin TL idari para cezası uygulanacak.

Ayrıca sürücü belgeleri 60 gün süreyle geri alınacak, kullanılan araçlar da 60 gün boyunca trafikten men edilecek. Süre sonunda ehliyetin iade edilebilmesi, psikoteknik değerlendirmeden geçilmesi ve cezanın tamamen ödenmesi şartına bağlandı.



Borçlar 36 aya kadar taksitlendirilebilecek

Sosyal Güvenlik Kurumuna olan borçların tecilinde yüzde 10 olan peşin ödeme koşulu hafifletildi. Borç kaç taksite bağlanırsa peşin ödenecek tutar bir taksit ile sınırlı olacak. Borçlar 36 aya kadar taksitlendirilebilecek.

Sosyal Güvenlik Kurumu, (SGK) prim borçlarının yapılandırılmasına ilişkin genelge yayımladı. 2026/7 sayılı genelgeye göre; prim borçları yapılandırılmasında teminat koşulları daha esnek hale getirilirken, borçların geri ödenmesine ilişkin takvimde de kolaylaştırıcı adımlar atıldı.

Küçük ölçekli işletmeler ve çiftçilerin üzerindeki baskının azaltılması amaçlandı

Yeni uygulamanın, özellikle mali sıkıntı yaşayan küçük ölçekli işletmeler ile çiftçilerin üzerindeki prim borcu baskısını azaltması ve ödeme süreçlerini daha sürdürülebilir kılması amaçlanıyor.

50 bin liradan 250 bin liraya yükseldi SGK'nın yaptığı değişiklikle birlikte, daha önce 50 bin TL olan teminat göstermeden taksitlendirme sınırı 5 kat artırılarak 250 bin TL'ye yükseltildi. Buna göre, borcu 250 bin TL'yi aşmayan vatandaşlardan artık gayrimenkul ya da banka teminatı talep edilmeyecek. Genelge kapsamında 4/b statüsündeki esnaf ve tarım Bağ-Kur'lular, borçlarını taksitlendirmeleri halinde 'borcu yoktur' yazısı alabilecek. Bu

uygulama sayesinde sigortalılar, borçlarını öderken ticari faaliyetlerini sürdürebilecek ve resmi işlemlerde sorun yaşamayacak. SGK, ödeme güclüğü yaşayanlar için ihlal hakkını da genişletti. Daha önce 3 olan taksit aksatma hakkı 4'e çıkarıldı. Bir takvim yılı içinde dördüncü kez gecikme yaşanması halinde tecil bozulacak. Bu düzenleme ile borçlulara ek bir tolerans sağlanmış oldu.

Başvuru nasıl yapılacak? Geçmişte yapılandırması bozulan borçlular için yeni bir kapı aralandı. Borçların kapatılması halinde, önceki ihlaller 'bozulmuş tecil' olarak değerlendirilmeyecek ve vatandaşlar yeniden yapılandırma başvurusu yapabilecek.

Yeni uygulamada, ödeme gücü sınırlı olan borçlular için ilk 6 ay boyunca yarım taksit esasına dayanan kademeli ödeme planı oluşturulabilecek.

Böylece borçlular, süreç daha düşük tutarlarla başlayarak ödeme düzenini kurabilecek. Düzenlemeden yararlanmak isteyen vatandaşların, SGK birimlerine başvuru yapmaları ve ilk taksiti yatırmaları yeterli olacak. bianet

KURUCULARI:

Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:80 Sayı : 22.921

06 ŞUBAT 2026 CUMA

(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBAY NÖBETÇİ ECZANELER

OKUTUCU ECZANESİ

Bey Mahallesi İstasyon Caddesi No:13/F (Özel Hayat Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBAY

Telefon : 03422303399

BİLECEN ECZANESİ

Güneş Mh.1 Nolu Cd.76/A (1 Nolu ASM - Duran Duran Somun Fırını Yanı) / ŞAHİNBAY / Telefon : 03423364700

DÜZTEPE ECZANESİ

İnönü Mah. Sadıklar Cad. No:7/A (Yaşam Hastanesi Acil Sağ Çaprazı, Düztepe Büyük Cemevi Karşısı) / ŞAHİNBAY / Telefon : 0342 251 70 70

BOZOĞLAN ECZANESİ

Binevler Mahallesi Üniversite Bulvarı No:162/D (Akademi Hastanesi yanı) / ŞAHİNBAY

Telefon : 03423365655

B.ÖZDOĞAN ECZANESİ

İbn-i Sina Mah. 190011 Nolu Cadde Vip Life Sitesi D Blok Kapı No:3DC (Şehir hastanesi karşısı) / ŞAHİNBAY

CEVİZLİ ECZANESİ

Güneykent Mahallesi 102282 Nolu Sokak No:2 (Sembol Market ve Türk Petrol Karşısı Beşyüzevler Sağlık Ocağı Yanı)(defa life hastanesi civarı) / ŞAHİNBAY

Telefon : 0342 502 09 37

BARLAS ECZANESİ

23 Nisan Mh. Üniversite Bl.N:5/311-B(Tıp Fakültesi Karşısı) / ŞAHİNBAY

Telefon : 0342 3603939

ARICI ECZANESİ

ŞAHİNTEPE MH. TURKUAZ SİTESİ ALTI NO 133374 SK (KARATAŞ 1 EVKUR 100 MT İLERİŞİ ERGÜN ELEKTRİK ARKASI, HANAN HOCA CAMİ ARKASI) / ŞAHİNBAY

Telefon : 05541403095-03425023272

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER

BAHAR YILDIZ Eczanesi

Mücahitler mah. Şehit Adil Büyükcengiz sk. No:5/ BŞehitkamil Gaziantep (Medicalpark hastanesi poliklinik girişi karşısı-Eski Primer hastanesi karşısı) /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423233013

GÜREL ECZANESİ

Doktorlar Sitesi Altı N:64 (Çetinkaya Karşısı) 3258998 /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0532 367 97 55

MELİKE BOZATLI ECZANESİ

Güvenevler mahallesi 29011 nolu sokak no 1/C(güvenevler uzayçatılı sosyete pazarı,oli market civ. güvenevler sağlık ocağı ketem karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0505 916 98 27

PAPATYA ECZANESİ

EMEK MAHALLESİ ALI NADI ÜNLER BULVARI NO: 51/A-Migros Bitişiği-Eski Cuma Pazarı / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423220322

AMBER ECZANESİ

Seyrantepe mah. Şehit Mustafa Ceyhan sk. No:6A Şehitkamil / Gaziantep (Liv Hastanesi Acil girişi yanı) /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0544 145 67 85

SAMET EREN ECZANESİ

Korutürk Cad. No:230 (Karşıyaka Girişi-Yeşilova Kavşağı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 323 07 27

CEMRE ECZANESİ

Gazikent Belkıs Mah. 08040 Nolu Cad. No:67 (GAZİKENT GÖLLÜCE ASM KARŞISI ARÇELİK BAYİİ ÇAPRAZI) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 531 651 50 76

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

29 HAZİRAN 1986

SHP sözcüsü Faruk Balık:

“Gaziantep’te belediye ve belediye başkanı yoktur”

Haziran dönemi meclis toplantılarından ne muhalefet ne de iktidar üyeleri memnun kalmadı.

“ANAP grubu demokratik davranmıyor, muhalefeti susturmak için parti adına parmak kaldırılıyor”

‘İmar Affı nedeniyle dolandırılmalr belediyenin çalışmamasından’ ANAP’lı üye: “Meclis olarak görevimizi yapamadık”

ANAP’lı üyelerden görüşebildiğimiz Yaşar Erkent, haziran dönemi toplantılarını “Meclis kör döğüşü içinde geçti. Dört oturum boyunca bir tek madde geçti, o da toplu konut konusunda belediye yetki verilmesi oldu” diye değerlendirdi.

SHP gurup sözcüsü Faruk Balık haziran dönemi için “Gaziantep’te belediye ve belediye başkanı yoktur. Belediye meclisinde de böyle bir belediyenin çalışması gündeme geldiği için, olmayan belediye hizmet tartışması ancak bu kadar olur” dedi.

Haziran dönemi meclis toplantılarından sonra, bazı belediye meclis üyeleriyle görüşerek, meclis çalışmalarını değerlendirmelerini istedik.

ANAP gurubu meclis üyeleri Bozan Kılıç, Mevlüt Sofuoğlu ve Durdur Yetkinşekerci bu konuda konuşmaktan kaçınırken, aradığımız tüm SHP’li üyeler görüşlerini açıkladılar.

Meclis üyelerinin Haziran dönemini değerlendirmeleri şöyle:

Faruk Balık (SHP): Belediye tarafından biz yıl boyunca yapılmış bir tek kalem

hizmet sayılamaz. Hiçbir belediye döneminde rüşvet iddiadan hu kadar ayyuka çıkmamıştır. Belediye başkanı sadece bir semboldür, “Belediye başkanının lojmanında kullandığı elektriğin parası neden belediye tarafından ödenmiştir” diye sorduk. Belediye başkanı ertesi gün bana “Elektrik parasını belediye ödeyememiş, borcumuz neyse ben cebimden ödeyeceğim” diye cevap verdi. Bugün şehirde fiyatlar denetimsiz. Malın sağlığa zararlı veya yararlı olduğu yönünde belediye denetim yetkilerinin hiçbirini kullanılmıyor. Kentte pislik ve sinekten geçilmiyor. Belediye başkanı inanmıyorsa penceresini bir saat açık bıraksın. Sokaklarda dilenci kaynıyor. ANAP gurubunun mecliste demokratik bir tutum içine girebilmeleri için çalışmaları, tutum ve davranışları ile akılcı yapıcı hizmet üretmeleri gerekir. Bunu yapamadıkları için muhalefeti susturma ve parti adına parmak kaldırma yoluna gidiyorlar. Kaçak yapı sahiplerinden, 2981 sayılı yasanın yararlanmalarını sayısı yüzde 10 u bulmaz. İmar Affından yararlananların birkaç katı kadar da dolandırılanlar var. Bu insanların dolandırılması bele diye başkanı ve belediyenin çalışmamasından kaynaklanmaktadır. Bu yapılar için yeniden bir çalışma düşünmüyor musunuz? diye sorduk, meclisi apar topar tatil ettiler.

Yasar Erkent (ANAP): Toplu Konutla ilgili planlama için belediye başkanına yetki verilmesi sevindiricidir. Belediye Meclisi toplantılarının çok daha yararlı olması gerekir. Belediye meclisi olarak, bizi seçen vatandaşlara karşı görevimizi yapmış sayılamayız.

Asım Güzel (SHP): Meclis çalışmaları, belediye yönetiminin kent sorunlarına karşı vurdum duymaz tutumunun bir kanıtıdır. Birisi secim olmak üzere beş gündem maddesi ile meclis toplantıya çağrıldı. İlâveten verilen önergelerle 8 madde görüşüldü. İktidar gurubu seçimleri her zamanki gibi nazarlığa kurban etmiştir. Kanaatimce, mecliste Toplu konut planı için bilimsel verilere dayalı raporlarla yetki istenmesi ve konunun ilave imar planı değil, revizyon olarak ele alınması gerekirdi.

Şevket Demircioğlu (SHP): Belediye Başkanı oğlunun bir kooperatifle ilişkisinin olup olamadığını bilmediğini söyleyecek kadar saf davrandı, ama her şeyi biliyordu. Kaçak yapıları alt yapı götürülmesi konusunda ne düşünüyorsunuz diye sorduk, cevap vermediler. Konak mahallesinde daracık sokaklar asfaltlanırken, 12,5 metrelik 18 nolu sokak alt yapısı olduğu halde, SHP’li Hasan Güneş oturuyor diye asfaltlanmamıştır. Belediye Başkanı “Canım istediği zaman yaparım” diye mahalle sakinlerine rest çekmiştir.

Asri Mezarlık ihtiyaca cevap vermiyor...

Cenaze sahipleri masrafların altından kalkamıyor

Semt kabristanları kurulmalı

Gaziantep’in Asri Mezarlığı artık ihtiyaca cevap vermiyor. Kabristan için ayrılan arazinin birkaç yıl içinde dolacağı belirtiliyor.

Şehrin çok geniş bir alan üzerine kurulduğunu söyleyen bir vatandaş, semt kabristanlarının kurulmasını istiyor. İkamet ettikleri bölge uzak olduğu için, kabristanı ziyaret etmekte güçlük çektiklerini söyleyen yurttaşlar: “Leylek deresinde oturan vatandaşın bir cenazesi olsa mezarlığa getirene kadar dünya kadar masrafı olur. Ahmak deresinde oturan bir vatandaşın ölüsünü ziyarete geldiğini düşünün, ancak bir gününü ayırması gerekir. Bu tür aksaklıkları

gidermek için semt kabristanlarının kurulması şart oldu. Belediye bir an önce bu sorana çözüm bulmalıdır” dedi.

Yine durumdan şikayetçi olan bir vatandaş, mezarlık için ayrılan arazinin birkaç yıl içinde dolacağını, mecburen başka bir yere taşınmasının gerektiğini vurgulayarak, şehrin belli semtlerinde tespit edilecek yerlere semt mezarlıklarının kurulmasını istedi. Vatandaşlar, böylece mezarlık sorununun da giderileceğini ifade ettiler.

Yeni katılacak 5 bin üyenin çoğunun ANAP’lı olduğu vurgulandı

SHP’de kayıtlı üyelerin yüzde 30’u kadın

Sosyaldemokrat Halkçı Parti üye kayıtları için çalışmalarını hızlandırdı. Mahalle ve köylerde çalışmalar devam ediyor.

SHP kurulduğundan bu yana Merkez İlçede 18 binin üzerinde üye kaydının olduğu, üyelerin yüzde 30’unu kadınların teşkil ettiği belirtildi.

Edindiğimiz bilgilere göre, özellikle kenar semtlerde ve köylerde görevlendirilen partililer, üye kayıtları için çalışıyorlar. Bu çalışma sonunda beş bine yakın yeni üyenin partiye katılacağı ifade edildi. Ayrıca, Yukarıbayır, Nuripazarbaşı, Cengiztopel ve Düztepe Mahallelerinde ANAP’a kayıtlı olan birçok üyenin eski

partilerine istifa dilekçelerini verip SHP’ye geçecekleri belirtiliyor.

Onarımı devam eden parti binasının boyası da bittikten sonra, yeni üyeler için bir törenin düzenleneceği ve törenle yeni üyelerin partiye kayıtlarının yapılacağı belirtiliyor.

Kayıtlı olan üyelerin yüzde 30’unun kadın olduğunu belirten bir partili, yeni üyeler arasında bir çok kadının da yer aldığını vurgulayarak teşkilatlanmada bir çok kadına görev verileceğini belirtti.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

26 NİSAN 2006

Karataş’taki belediye arsaları yok pahasına peşkeş çekiliyor

Şahinbey eski Belediye Başkanı Yaşar Ağyüz, belediye meclis üyelerini uyarak, Karataş Toplu Konut Alanı’ndaki belediye arsalarının yok pahasına peşkeş çekilmesinin engellenmesi gerektiğini söyledi.

Turizmde hak ettiğimiz kadar pay almıyoruz

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, kentin turizmden yeterince pay alamadığını belirterek, "Vakıfların elinde mükemmel yerler ve kaynak var. Ama üzerimizde bürokratik hantallık, iş yapmaktan korkaklık var" dedi. Gaziantep’in turizm potansiyelinin değerlendirilemediğini belirterek, tanıtımın eksik kaldığına dikkati çekti.

Asım Güzelbey, “Gaziantep’e gelen insanın gezebileceği çok yer var, fakat sunum güzel değil. Turizmde hak ettiği pastayı alabilmesi için daha iyi şekilde sunulması lazım” dedi. Göreve geldiklerinde beri kentin tarihi dokusuna önem verdiklerini söyleyen Güzelbey, Bakırcılar Çarşısında restorasyona başladıklarını, Et Halini restore ettikten sonra kapalı çarşı haline getireceklerini, Bayaz Han’ın kent kültür müzesi ve kültür merkezi olarak restore edileceğini de anlattı.

Avrupa Komisyonu tarafından 12 milyon avro tutarındaki hibe programı "GAP Bölgesel Kültürel

Mirasın Geliştirilmesi Programı” kapsamında seçilen 32 projeden 3’ünün Büyükşehir Belediyesine ait olduğuna işaret eden Güzelbey, bu projelerin ihalesinin 2 Temmuzda yapılacağını açıkladı.

Asım Güzelbey bu projeler kapsamında 1640 yılında inşa edilen Naib Hamamının restore edilerek Osmanlı hamam kültürünün yaşatılmasını, Gaziantep Kalesi sur duvarına bitişik tarihi taş binayı restore ederek turizme kazandırmayı. Kumandan Kahvehanesini de restore ederek yerli ve yabancı turistler için cazibe merkezi haline getirilmeyi hedeflediklerini söyledi.

Arsa ihalesi iptal edilmeli

Ağyüz, geçmiş dönemden kalan belediye mülkü 179 bin 124. metrekaare arsanın kat karşılığı olarak ihaleye çıkarıldığını söylerken, “İnşaat emsali 2.50 olarak imar değişikliği yapılan bu alanda brüt inşaat alanı 547 bin 439 metre karedir. Her daire 100 metrekaareden hesaplanırsa yaklaşık 4500-5000 daireden oluşacak bu ihaleye 3 firma katılmış ve en yüksek teklif yüzde 11 olarak verilmiştir” dedi.

İhale kamuya, halka ve belediyeye ihanettir
Başlangıçta ihale şartnamesinin de çok kayırmalı olarak hazırlandığını belirten Ağyüz, “Söz konusu ihale bu kadar düşük orana verilemez. Özel mülke konu imar parsellerinin yüzde 20- Zile müteahhide verildiği bu bölgede yüzde 11’le verilecek olan ihale kamuya, belediyeye ve halka ihanettir” diye açıklama yaptı.

Bin 700 aileyi mağdur

ettiği yetmedi

Şahinbey Belediye Başkanı Ömer Can’ın bugüne kadar hiçbir arsa üretmediğini, kendi başkanlığı döneminden kalan arsalar mirası gibi harcadığını, kaydeden Yaşar Ağyüz, sözlerini şöyle sürdürdü: “Nüve konut alanında bin 700 kişiyi mağdur eden, kentsel dönüşüm projesi diye Serinevler Bölgesi’nde 1500-2000 aileyi mağdur edecek olan, işçilere baskı yaparak Hak-İŞ Sendikasına üye olmaya zorlayan, hak, hukuk, yasa ve insana saygı tanımayan Şahinbey Belediye Başkanı ve belediye meclis üyelerinin yeniden uyarıyorum.”

Yargıya başvuracağım
Bu ihalenin onaylanmamasını isteyen Ağyüz sözlerini “İhalenin iptali için, için yargıya ve Kamu İhale Kurumu’na başvuracağım. Resmi kurumlara suç duyurusunda bulunacağım” diye sürdürdü.

Karataş’ta 15 yıl önce başlanan konutlarda alt yapı sorunu halen çözülmemedi

Beylerbeyi’nde yapılan konutlar göz doldurdu

Beylerbeyi’nde TOKİ ile ortaklaşa yaptıkları konutların bir kısmının oturulma aşamasına geldiğini söyleyen Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, “Karataş’ta 15 yıl önce inşasına başlanan konutlarda bugün halen alt yapı sorunu varken, biz Beylerbeyi konutlarında alt yapı sorununu şimdiden çözümledik” dedi.

TOKİ ile ortak yürütülen toplu konut çalışmalarına özel bir önem verdiklerini söyleyen Güzelbey, gecekonduyu önlemenin tek yolunun insanlara çağdaş modern konutlar sunmak olduğunu belirterek, “Gecekondulaşmayı önlemek için insanlara alternatifler üretmek zorundasınız. Gecekondu yapmayın, imarsız evler yapmayın diyebilmek için onların ödeyebileceği, nezih mekanlar üretmek durumundasınız. Eğer siz onlara daha iyi olanaklar sunarsanız asla reddetmezler. Biz 434’ü ilk etap olmak üzere 1144 konut ürettik. Bu konutlar çok fazla ilgi gördü. Kısa bir sürede 1144 konut satıldı” diye konuştu.

Güzelbey, daha önce gerçekleştirilmeyi düşündüğü, ancak hava muhalefeti nedeniyle gerçekleştirilemediği şehir turunu dün düzenledi. Şu ana kadar yaptığı hizmetlerin bir kısmın AKP İl Başkanı Ökkeş Eruslu Büyükşehir Belediye Meclis üyeleri, encümen üyeleri ve gazetecilerle birlikte yerinde inceleyen Güzelbey kentin tarihi dokusuna ve genel görüntüsüne zarar vermeye özen gösterdiklerini söyledi.

Her kentin kendine özgü bir ruhu ve dokusu bulunduğunu, Gaziantep’in de tarihi dokusunun korunması gerekirken, yeni planlanan yerlerin kentin ruhunu incitecek binalarla bezenmemesi gerektiğini söyleyen Güzelbey, “Yıllardır

caddelerden binalara, tarihi dokulardan resmi binalara kadar pek çok yer plansız programsız yapılmış. Gaziantep’te çarpık kentleşmeyi önlemenin en önemli yolu insanlara oturabileceği çağdaş konutları sunmak. Bunun için önemli bira adım attık. Halkımızın yoğun ilgisi bizi kısa zamanda yeni çağdaş ve modern konutlar yapmaya zorladı. Şu anda Şehitkamil Belediyesi Seyrantepe Bölgesinde 800 konutun inşaatına başladı. Bizde 1144 konut kısa bir sürede satıldı, ilk etap konutlar bitirilme aşamasına geldi. Temelini attıktan sonra 12 ay içinde tamamlıyoruz. Yakında bin konutluk daha proje başlatacağız” diye konuştu.

Türkiye’nin en sağlıklı ve ucuz konutlarını Gaziantep’lilerin hizmetine sunduklarını söyleyen Güzelbey, “1999’da Karataşta başlayan inşaatların halen alt yapı sorununu tamamladık. TOKİ ile birlikte Türkiye’nin en sağlıklı ve en ucuz konutlarını ürettik. Bazı pazar günleri inşaat devam ederken buraya geliyorum. Burada hak sahibi olanların evlerini görmeye gelmeleri ve onlara uzaktan bakmaları beni çok duygulandırıyor” derken Güzelbey’le birlikte konutları yerinde gören davetliler de tepeye kondukları konutları beğendiğini sözlerine ekledi.

ÖLÜNCE SOSYAL MEDYA HESAPLARI MİRAS KALIR MI?

Av.Dr. Hakan Gencer



Peki hiç düşündük mü bir gün biz bu hayattan göçtüğümüzde, sosyal medya hesaplarımıza ne olacak? Bundan 5-10 yıl önce sosyal medya hesabı sahibinin vefat etmesi hâlinde hesabı miras kalır mı denilse, birçok kişi soruya anlam veremezdi? Hesaba ne olursa olsun ne mirası, şeklinde cevaplar alınması da oldukça muhtemeldi? İşte tam bu noktada günümüzde “dijital miras” kavramı devreye giriyor. Dijital miras; geride bıraktığımız sosyal medya hesapları, fotoğraflar, mesajlar, videolar ve çevrimiçi verilerin tamamı. Yani aslında dijital dünyadaki benliğimiz, varlığımız. Eskiden insanlar ardında albümler, mektuplar, birkaç eşya bırakırdı. Bugün ise binlerce fotoğraf, yıllara yayılan paylaşımlar, ses kayıtları ve yazışmalar kalıyor. Üstelik bunlar bir çekmede değil; herkesin erişebileceği platformlarda duruyor. Ölen birinin sosyal medya hesabına denk gelmek, dijital çağın en tuhaf deneyimlerinden biri. Kimi zaman acıyı tazeliyor, kimi zaman “hala buradaymış gibi” hissettiriyor. Geleneksel hukuk anlayışımızda miras; ev, araba veya bankadaki paradan ibaretti.

Bazen vefat eden kişiye olan sevgi bazen ise ortadaki getirinin etkisi ile mirasçılar bu hesapları talep edebilmektedir. Peki sosyal medya hesaplarının, dijital miras olarak mirasçılara devredilmesi mümkün mü?

Vefat ettikten sonra sosyal medya hesapları, e-posta adresleri, bulut depolama alanları ve dijital cüzdanlar gibi tüm çevrimiçi platformlar “dijital miras” kapsamına girmektedir. Bu dijital platformların kime kalacağı ve nasıl yönetileceği konusunda hem kanunî süreçler hem de sosyal medya platformlarının kendi politikaları belirleyici rol oynamaktadır.

Türk hukukunda dijital platformlardaki dijital değerlerin, miras yolu ile nasıl devredileceğine ilişkin özel ve doğrudan kanunî bir düzenleme bulunmamaktadır. Konuya genel miras hukuku ilkeresi uygulanmaktadır. Böylece Türk Hukukunda reklam geliri elde edilen (YouTuber, influencer vb) ticari değeri olan veya içinde kripto para bulunan hesaplar, mahkemelerce maddi bir karşılığı olan dijital malvarlığı olarak değerlendirilmekte ve terekeye (miras listesine) dahil edilmektedir. Çünkü bir “Youtuber”ın kanal geliri, bir oyuncunun dijital kütüphanesi veya binlerce takipçili bir Instagram hesabı, maddi birer varlık hâline gelmiş durumdadır.

Peki miras kalması sağlanan dijital bu değerlere giriş nasıl sağlanacak? Hesapların şifresine nasıl ulaşılacak? Vefat eden birinin hesabına ulaşmak için iki temel yöntem bulunmaktadır: platformların sunduğu araçları kullanmak veya kanunî yollara başvurmak. Örneğin Apple firması, atama özelliği ile kullanıcıları vefatlarından sonra hesaplarının devredilmesi imkânı tanıyabilmektedir. Ancak tüm bu kargaşalara mahal vermemek için vefat öncesinde dijital değerler için bir vasiyetname yapmak ve/veya giriş bilgilerini mirasçılara bildirmek veyahut ölümünden sonra açılmak üzere saklanacak vasiyetname içeriğine bu bilgileri yazmak daha doğru bir çözüm olacaktır.

Rakamlar, her ay biraz daha borç batağına saplanan halk için hiçbir şey ifade etmiyor

Arpat, “Kamu çalışanları ve emeklilerinin de önümüzdeki bir iki ay içerisinde enflasyon alacaklısı konusuna gelmesi kaçınılmaz. Asgari ücretliler için de tablo farklı değil. Ocak ayında yaşanan yüksek enflasyon asgari ücretin bin 360 lirasını daha ilk ayda eritti. 2025 yılında yaşanan yüzde 31 civarındaki yıllık enflasyonun bile altında kalan asgari ücret zammı önümüzdeki aylarda enflasyon tarafından önümüzdeki aylarda da eritilmeye devam edecek” diye konuştu.

TÜİK, verileri hem konfederasyonumuz hem ENAG verileriyle çelişti

Arpat, “Hükümet temsilcileri ve onların eksenindeki yöneticiler yeni yıl öncesi toz pembe tablolar çizmiş, bir dizi vaatler sıralamıştı. TÜİK ise devlet yönetimi açısından yeni yılda her şeyin eski tas eski hamam usulü olacağını ortaya koydu. Bilimsel ve hakkaniyetli ölçüm yapan tarafsız bir devlet kurumundan çok, hükümeti üzmeyecek

rakamlar üretmek için varlığını sürdüren TÜİK’in yeni yılın ilk ayına dair açıkladığı bu veriler ise hem konfederasyonumuzun araştırmalarıyla hem de enflasyon ölçümleriyle bilinen ENAG ile çelişti” dedi.

Ocak’ta yüzde 4,84 enflasyonla yüzde 16’lık yıllık hedefin üçte biri yılın ilk ayında aşılmış oldu

Türkiye İstatistik Kurumu’nun verilerinin hükümetin hedefleriyle örtüşmediğini sözlerine ekleyen

Başkan Arpat, “TÜİK’in bu verileri bile hükümetin hedefleriyle örtüşmedi. İktidar, OVP 2026-2028 ile 2026 yılı enflasyon hedefini yüzde 16 olarak açıklamıştı. Merkez Bankası ise geçen yıl kasım ayında açıkladığı Enflasyon raporu ile 2026 yılı enflasyon hedefinin yüzde 16 olduğunu duyurmuştu. Ocak ayındaki yüzde 4,84 enflasyonla yüzde 16’lık yıllık hedefin üçte biri daha yılın ilk ayında aşılmış oldu” değerlendirmesini yaptı. Haber Merkezi

Can güvenliği, ranttan ve kafalarındaki plandan önemli

Yanlıştan bir an önce dönülmesi çağrısında bulunan sivil toplum kuruluşları, hastanelerin az tehlikeli sınıfa geçmesiyle birlikte sağlık emekçilerinin hayatlarının riske gireceği uyarısında bulundu. İş cinayetlerine değinilirken, insan hayatının bu kadar ucuz olmaması gerektiği vurgulandı.

Sağlık Bakanlığı’nı bu yanlıştan dönülmesi konusunda uyarıyoruz

Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı K. Doğan Eroğulları, “Kağıt üzerinde iş sağlığı ve güvenliği uygulamasına yol açacak bir düzenleme. Sağlık Bakanlığı yetkililerini; bu yanlıştan dönülmesi konusunda şimdiden uyarıyoruz. İnsanın can güvenliği, kendilerinin rantlarından ve kafalarındaki planlardan daha önemli” dedi.

Eroğulları, “Hastanelerin, ‘Çok tehlikeli’ statüsünden çıkartılarak, ‘Az tehlikeli’ sınıfa geçirilmesi çok yanlış. Bu konuda Türk Tabipler Birliği’nin Sağlık Bakanlığıyla görüşmesi sürüyor. Çünkü tüm dünyada hastaneler ve sağlık tesisleri ‘Çok tehlikeli’ çalışma alanları grubunda yer alır. Çalışan emekçilerin kontrollerinin bir yıldan üç yıla çıkması gibi birçok alanda denetimden kaçma durumu var” ifadelerini kullandı.

İş cinayetlerinin en çok yaşandığı ülkelerden biriyiz

Eroğulları, “Türkiye’de işçi sağlığının kağıt üzerinden çok iyi ilerler gibi gözükürken iş cinayetlerinin en çok yaşandığı ülkelerden biriyiz. İşçi sağlığı alanında raporlamaya baktığımızda iş kazaları hiçbir şekilde raporlanamazken, işçi ölümleri en fazla bizde oluyor. Zaten her şey gizleyerek yürütülüyor. Eğitimler ve tedbirler kağıt üzerinden alınıyor. Bu ülkede geçen yıl bu dönemlerde bir otel faciası yaşandı. Gaziantep sanayisinde işçi ölümleri veya işçinin uzuv kaybı gibi durumlarla karşılaşılıyor” şeklinde konuştu.

Yapılacak değişiklik sağlık emekçilerinin hayatını riske atılması anlamına geliyor

Hastanelerin çok tehlikeli sınıftan az tehlikeli sınıfa geçirilmesinin sağlık emekçilerinin sağlığını tehlikeye atacağını kaydeden Eroğulları, “Çok tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde bir çalışana ayrılması gereken muayene süresi, alınması gereken tedbirler çok daha üst düzeyde iken, az tehlikeli sınıfa geçiş yapıldığında muayene süreleri, alınması gereken tedbirler gevşetiliyor, zamana yayılıyor veya azaltılıyor. Dolayısıyla yapılacak değişiklik sağlık emekçilerinin hayatını riske atılması anlamına geliyor” değerlendirmesini yaptı. Haber Merkezi

Yaşın yanında kurular da yanmasın

Kimin basit usulle kimin defterle çalışması gerektiğini biliriz

‘Gerçek anlamda basit usulle çalışan esnaftan vergi alınmasın, ama basit usul adı altında bizden çok iş yapanlar var’ diyen Açık, “Esnaf odası olarak, kimin basit usulle kimin de defterle çalışması gerektiğini biliriz. Örneğin; bir saat tamircisinin defter tutma ile ne işi var? Veya fasoncu görünüp de imalat yapanlar var. Bu ayırımı yapılması için esnaf odalarının görüşünün alınması büyük önem taşıyor” açıklamasını yaptı.

Türkiye’nin üçte birini küçük esnaf oluşturuyor

Kaybolmaya yüz tutmuş zanaatı canlandırmak için çalıştıklarını sözlerine ekleyen Açık, “Küçük esnaf vergisini ödeyemezse kapatır. Elimizden geldiği kadarıyla bu sorunu dile getiriyoruz. Artık birlik, federasyon ve TESK elini taşın altına koymalı. Çünkü Türkiye’nin üçte birini küçük esnaf oluşturuyor. Küçük esnaf, bu ülkenin hem bel kemiği hem de sigortası. Bu kesime sahip çıkılmalı” çağrısında bulundu.

Kaybolmaya yüz tutmuş zanaatı canlandırıyoruz

ancak yüzde 20 KDV ödüyoruz KDV sorununa değinen Başkan Açık, “19 yıldan beri KDV sorunu dile getiriyoruz, ama şu ana kadar herhangi bir olumlu bir gelişme yaşanmadı. Biz kaybolmaya yüz tutmuş zanaatı

canlandırıyoruz, ancak yüzde 20 KDV ödüyoruz. Bu sorunu dilimiz döndüğünde söylüyoruz. Dünya genelinde kaybolmaya yüz tutmuş zanaatları canlandırmak için destek veriyorlar” değerlendirmesini yaptı.

KDV’yi bir türlü çözüme kavuşturamadık

Bir eser bırakmak için mücadele ettiklerini vurgulayan Açık, “Arkamızda kalıcı bir eser bırakmak için çabalıyoruz, ama sistem belli bir noktadan sonra yoruyor. Yani çalışıyorsan işin zor. 19 yıldan beri birçok sorunu çözüme kavuşturduk, kazanan esnaf oldu, ama KDV’yi bir türlü çözüme kavuşturamadık. Sektörde 10 esnaftan biri pos kullanıyordu. KDV nedeniyle kullanmıyorlar. Esnaf yüzde 20 kazanıyor ki bu kadar ödeme yapsın” ifadelerini kullandı.

İşlerin düzgün yapılması gerekiyor

Gaziantep Bakırcılar, Saatçiler, Av Bayileri ve Sedefçiler Odası Başkanı Celal Açık, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Mesleki Eğitim Merkezleri’ne karşı çıkanlar var ancak her zaman desteklediğimiz bir proje. Ama işlerin düzgün yapılması gerekiyor. Örneğin; 3 lira devlet verdiğinde bir o kadar esnaf verirse çocuk çalışmaz mı, çalışır. Yanımızda ki elemanları MESEM’e kaydettirmemizi söylüyorlar ancak yanımızda eleman yok ki. Okulun bize yönlendirmesi lazım.” Haber Merkezi

Bölgede 360 bin, Antep’te 21 bin 985 kişi halen konteynerlerde yaşıyor

Bölgenin fert başına milli gelir seviyesi 2024 yılında bir önceki yıla göre yükseliş göstermekle birlikte Türkiye ortalamasının altında kalmaya devam etti. Depremlerden etkilenen 11 ilin ortalama kişi başı GSYH’sı 2023 yılı itibarıyla 7 bin 51 dolar iken 2024 yılında 9 bin 303 dolar olarak hesaplandı.

Deprem bölgesindeki 519 bin 650 dosyaya 39 milyar TL tutarında tazminat ödendi

Rapora göre, deprem öncesinde zorunlu deprem sigortası kapsamındaki

Doğal Afet Sigortaları Kurumu polİçe sayısı 1 milyon 143 bin 249. 2025 yılı sonu itibarıyla deprem bölgesindeki 519 bin 650 dosyaya toplam 39 milyar TL tutarında tazminat ödendi. 30 Mayıs 2023 tarihinde başlatılan hak sahipliği süreci; 18 il, 179 ilçe, 8 bin 474 mahalle ve 2 bin 472 köyü kapsayacak şekilde, ek süreler dahil olmak üzere öngörülen 90 günlük yasal sürenin tamamlanmasıyla sonuçlandırıldı. Süreç sonunda, 18 il genelinde konutlar için yaklaşık 359 bin 157, işyerleri için 39 bin 121 ve ahırlar için 12 bin 57 olmak üzere toplam 410 bin 335 hak sahibi kabul edildi.t24

İmar aflarıyla çürük yapılar yasallaştırıldı kamu eliyle ölüm yeniden üretildi

Bilimsel şehircilik değil betonlaşmakamusal planlama değil, rant tercih ediliyor

‘Deprem bölgelerinde milyonlar insan onuruna aykırı koşullarda yaşamaya mahkum ediliyor’ diyen Parlaçkı, ‘Evler ve yaşam alanları, zeytinlikler kamulaştırılıyor, müteahhitlere peşkeş çekiliyor. Güvenli barınma hakkı yok sayılıyor. Türkiye nüfusunun yüzde 75,8’i, yani neredeyse her dört kişiden üçü, aktif fay hatları üzerinde yaşamasına rağmen bilimsel şehircilik değil betonlaşma; kamusal planlama değil rant tercih ediliyor. 21 yılda deprem vergisi adı altında toplanan 40 milyar doların nerelere harcandığı, kimlere aktarıldığı açıklanmıyor. Deprem’in üçüncü yılında şehirlerin ne kadar yaşanabilir hale getirildiği, göç etmek zorunda kalanların ne kadarının kentlerine dönebildiği bilinmiyor” ifadelerini kullandı.

Bu yıkımın rant düzeninin, denetimsizliğin, ihmallerin ve cezasızlığın sonucu olduğunu biliyoruz

Parlaçkı, ‘Depremlerde yaşamının yitiren yurttaşların sayısı dahi hiçbir zaman eksiksiz ve şeffaf biçimde açıklanmadı. Yıkımın gerçek boyutlarını halen bilmiyor olsak da bu yıkımın rant düzeninin, denetimsizliğin, ihmallerin ve cezasızlığın sonucu olduğunu biliyoruz’ şeklinde konuştu.

Aynı fay hatları üzerinde, depreme dayanıklı olmayan yapılar yeniden inşa edildi

Kahramanmaraş merkezli depremlerde on binlerce insanın yaşamını yitirdiğini, yüz binlercesinin yaralandığını, milyonlarca yurttaşın ise yaşamının tümüyle değiştiği kaydeden Parlaçkı, ‘Ülkedeki yerleşim alanları tarihsel olarak incelendiğinde, kentlerin büyük bölümünün aktif fay hatları üzerinde kurulduğu görülüyor. Bugüne

kadar yaşanan ağır can ve mal kayıpları da bu gerçeği tüm açıklığıyla ortaya koydu. Buna rağmen kentlerin merkezleri değiştirilmemiş; aynı fay hatları üzerinde, depreme dayanıklı olmayan yapılar yeniden inşa edildi. Bu yaklaşım, yeni depremlerde benzer acıların tekrar yaşanmasına neden oldu” ifadelerini kullandı.

Yıkımın bu kadar büyük olmasının nedeni, kamu yararı değil sermaye yararının esas alınması

‘Yıkımın bu kadar büyük olmasının nedeni, kamu yararı değil sermaye yararının esas alınması’ diyen Parlaçkı, ‘Güvenli kamu binaları ve kamu hizmetleri bir lütuf değil, kamunun asli ve anayasal sorumluluğunda olmasına rağmen kamu hizmetlerinin piyasaya terk edilmesi, imar aflarıyla çürük yapıların yasallaştırılması, denetimin göstermelik hale getirilmesi ve sorumluların korunması bu felaketin gerçek nedenleri” açıklamasını yaptı.

Evin büyüklüğüne ve kullanılan test yöntemine göre değişse de basit ve kısa deprem dayanıklılık risk raporlarının maliyetinin 5 bin ile 20 bin TL, detaylı sağlamlık ve beton testlerini içeren raporların maliyeti ise 15 bin-100 bin TL ve üzeri olduğuna söyleyen Parlaçkı, ‘Binanın sınırlı çıkması durumunda güvenli kiralık bir eve çıkmak günümüz koşullarında emlak parası, depozito, bir aylık peşin kira, nakliye, onarım gibi zorunlu harcamalarla minimum 150 bin-200 bin TL olacak. Asgari ücretin açık sınırlarının altında kaldığı, yoksulluğun memleketin olağanı haline geldiği günümüz koşullarında ortalama geliri olanlar dahi bu masrafı karşılayamadığı için deprem risk raporlarını alamıyorlar” değerlendirmesinde bulundu. Haber Merkezi

Şizofreni Hastalıkları ve Yakınları Dayanışma Derneği Başkanı Serpil Acioğlu, Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Toplum Ruh Sağlığı Merkezi’nin kapatılmasına tepki gösterdi.

Hastalar ve yakınları açısından mağduriyet ve risklerin boyutu büyük



Hastalar ve yakınları açısından mağduriyet ve risklerin boyutu büyük

Gaziantep Üniversitesi’nin sadece Toplum Ruh Sağlığı Merkezi’nin hizmet binası ile ilgili tasarruf hakkını temel alarak hastaların hak ihlallerine dayalı kararlar merkezi kapatıldığına dikkat çeken Acioğlu, “Merkezde yaklaşık beş yüz hastanın hem tedavi takibi yapılmakta hem de hastalar orada sosyalleşerek hayata tutunup rehabilite oluyor. Tedavi ve rehabilitasyon sürecinin aksamaması hastalarda fiziksel, zihinsel, ruhsal yıkım meydana getirmekte, hizmetle sağlanan kazanımları yok ediyor. Hastalarımızın aileleri ve yakınlarını düşündüğümüzde mağduriyetin ve risklerin boyutu daha da büyük önem arz ediyor” açıklamasını yaptı.

Ruh sağlığını ülkemizin milli güvenlik meselesi haline getirdi

Dernek olarak ruhsal engellilik alanında özgün çalışmaları “toplumsal değer inşası” mücadelesiyle ulusal ruh sağlığı politikasına, damgalama ile mücadelenin toplumsal ahlak ve insan hakları meselesi olduğuna her daim vurgu yaptıklarını kaydeden Acioğlu,

“Hak, suç, hastalık, engel, hakaret, nefret kavramlarındaki toplumsal kavram karmaşamız ve kutuplaşma ülkemizin akıl ve ruh sağlığını tehlikeye atan boyutlara ulaşmış; meslek şiddetleri ve çocuk katilleri meselesiyle bizleri karşı karşıya getirdi. Bu karmaşalar aynı zamanda milli ve manevi değerlerimizi aşındırarak ruh sağlığını ülkemizin milli güvenlik meselesi haline getirdi” ifadelerini kullandı.

Ruhsal hastalıklarda tedavi sürekliliği ve takibi önemli

Başkan Acioğlu, “Merkezin tadilat süreci ile ilgili karar olduğu iddia edilse de sürecin belirsizliği, tadilat süreci bitene kadar hastaların geçici hizmet binasına yönlendirilmemesi ve tüm belirsizlikler hizmetin tamamen sonlandırıldığı kanaati uyandırıyor. Gaziantep Üniversitesi Toplum Ruh Sağlığı Merkezi’nin kapanmasıyla hizmet alan ruhsal engellilerin sadece sağlık hakları değil; adeta hayat hakları elinden alındı. Ruhsal hastalıklarda tedavi sürekliliği ve takibi önemli. Tedavi süreçlerindeki aksaklık ve ani değişimler hastalıklarla ilgili atak ve intihar riskini artırıyor. Bu durum, zararlarının boyutu ön görülemeyen halk sağlığı problemi tespitini yaptı.

Hukuk, eğitim, sağlık başta olmak üzere tüm alanlarda çözümlerimiz hazır

‘Damgalama ile mücadele insan hakları meselesi olarak hepimizin toplumsal ve ahlaki sorumluluğu’ diyen Acioğlu, “Unutmayalım ki; dün, bugün ve gelecekte her birimiz ruhsal hastalık tanısı alabilen ruhsal hastalar veya engellileriz. Ruhsal tanı alınca ‘şımarıp, kötüleşip, sapıklaşıyor muyuz?’ Ülkemiz, ruhsal hasta ve engellilerle yakınlarının onuruna sahip çıkmalı. Bu dili hep beraber vatandaşlık sorumluluğumuzla reddetmeliyiz. Ulusal Ruh Sağlığı

Politikası ve şiddetle mücadelede tüm köşüm önerilerimizle ülkemize hizmete her zaman hazırız. Bu politikalarla ilgili hukuk, eğitim, sağlık başta olmak üzere tüm alanlarda çözümlerimiz hazır” şeklinde konuştu.

Eğitim sistemimiz içinde ruhsal hastalık ve ruhsal engellilikle ilgili bilinçle yetişmeliyiz

Sanatın, sporun ve gönüllüğün ruh sağlığını destekleyici yönünün farkında olunması ve ruh sağlığında özellikle paralimpik sporları geliştirecek politikaların yürütülmesi gerektiğini kaydeden Acioğlu, “Eğitim sistemimiz içinde ruhsal hastalık ve ruhsal engellilikle ilgili bilinçle yetişmeliyiz. Tüm politikalarda, Engelliler Hakkında Kanun’a aykırı olarak ruhsal engellileri ayrı tutma, engelliliğe dayalı doğrudan ve dolaylı ayrımcılık uygulanıyor. Bugün, ruh sağlığının dışlandığı sosyal politika anlayışının ülkemize verdiği zararlar açıkça görünmeye başladı” değerlendirmesini yaptı.

Karar gözden geçirilerek yanlıştan bir an önce dönülmeli

Gaziantep Şizofreni Hastalıkları ve Yakınları Dayanışma Derneği Başkanı Serpil Acioğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Merkezde bir araya gelen hastaların hayatla bağları adeta bıçak gibi kesilmiş. Hastalar boşluk ve belirsizliğe terk edilerek çaresiz kılınmış. Merkezin kapanma süreciyle ilgili tüm hak ve hukuk ihlalleri ülkemizin insan haklarına saygılı sosyal hukuk devleti niteliği ile bağdaşmıyor. Sosyal devlet, riskleri öngören, önleyen ve o risklerle ilgili maddi külfetleri üstlenen devlet. Gaziantep Üniversitesi’nin aldığı kararı gözden geçirerek yanlıştan bir an önce dönülmesini talep etmekteyiz.” Haber Merkezi